
Р.бр. Индекс Име и презиме Оценки Забелешка
1 53412

2 54520

3 59780

4 61529

5 61627

6 61857

7 61872

8 61875

9 62514

10 62574

11 62576

12 62594

13 62652

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви)

Потпис

ПРЕДАВАЛНА  8

30.01.2025 год.  во  11,30 часот

Доц. д-р. Маријана Цветаноска

ГЛОБАЛНАТА ЕКОНОМИЈА И ЕКОНОМСКИТЕ СИСТЕМИ

ИЗВЕШТАЈ - ИСПИТ


